I –  DECLARAR DISPENSÁVEL  a realizaçã   o de procedimento 

licitató   rio e RATIFICAR      integralmente o procedimento de dispensa de 

licitaçã      o que versa sobre a contrataçã   o da empresa: SIM AQUICULTURA 

LTDA      inscrita no CNPJ sob o n.º 22.697.694/0001-09  , valor  total  de  R$ 7.400,00  (sete mil e quatrocentos reais),       a fim de suprir a demanda da 

Secretaria de Agricultura  Meio  Ambiente  e  Recursos  Hídricos de 

Piracanjuba/GO   , conforme condiçõ     es estabelecidas no Termo de 

Referência
 II –         Determinar a lavratura da competente Nota de Empenho ou